選挙人名簿登録証明書変更届

                                  令和   年   月   日

日南市選挙管理委員会委員長  殿

現 住 所  宮崎県日南市

氏 名 （ 自 書 ）                       ㊞

生 年 月 日  大・昭・平・令    年    月    日生

 私は、下記のとおり、選挙人名簿登録証明書の内容に変更が生じたので届出いたします。

記

変 更 内 容
（該当するものに〇） 住所の変更・その他（             ）

変 更 前

変 更 後  大・昭・平・令     年    月    日生

  添付書類

   既発行の選挙人名簿登録証明書

※  再発行ではなく、現在所有している証明書の修正をするため、

必ず選挙管理委員会へ提出して下さい。

以上